M
OPEN
:

3

5
12
33
35
40
44
45
90
105
110
114
122
126
137
140
145
149

IMIE

Kuba
Michat
Pawet
Bartek
Barttomiej
Adam
Grzegorz
Stawomir
Andrzej
Michat
Wiktor
Grzegorz
Maciej
Woijciech
Karol
Daniel

X
Woijciech
Eryk
Mateusz

NAZWISKO

Litawinski
Laskowski
Kowalski
Godzisz
Gonciarz

Gil
Smaczynski
Latanski
Michalak
Borkowski
Murzynowski
Latanski
Folwarczny
Paruk
Kwiecien
Miklaszewski
X
Wojtasiewicz
Dydyna
Wiecek

NR.
START
3073
3471
3230
3003
3061
3248
3203
3139
3297
3409
3461
3455
3408
3473
3389
3481
3372
3459
3475
3403

PLEC KLUB
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72D WINDSPORT POWERED BY OSHEE
AGH CYCLING TEAM

SKLEPBICYKL.PL- PERFECTSOURCE
SAP SERWIS TEAM

AKTYWNY CMINSK

GORANGA TEAM

BIKE ATELIER TEAM

MZAWKA RZECZYCA

MZAWKA RZECZYCA

GORANGA TEAM

POLSKI KLUB MTB

STOWARZYSZENIE ,,ROWEROWE SWIETOKRZYSKIE,,

ROWERMOJEZYCIE.PL

STOWARZYSZENIE ,,ROWEROWE SWIETOKRZYSKIE,,

KAT
WIEK
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
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START

START PKT1 PKT2 CZAS CZAS
NETTO KONTR KONTR NETTO
10:55:45/00:00:00 01:06:31/01:17:00 01:36:50/01:36:50
10:55:45/00:00:16 01:06:32|01:17:02 01:36:55/01:36:38
10:55:45/00:00:02 01:06:32|01:17:01 01:37:35 01:37:32
10:55:45/00:00:00 01:09:09 01:19:49 01:41:30 01:41:30
10:55:45/00:00:05 01:12:15/01:23:38 01:45:43/01:45:37
10:55:45/00:00:10 01:12:53|01:24:01 01:45:49/01:45:39
10:55:45/00:00:04 01:13:19|01:24:36 01:47:21/01:47:17
10:55:45/00:00:05 01:13:56/01:25:44 01:47:57/01:47:51
10:55:45/00:00:08 01:12:06 01:24:05 01:48:31/01:48:22
10:55:45/00:00:20 01:21:01|01:33:33 01:58:57/01:58:37
10:55:45/00:00:12 01:22:33/01:35:5102:03:54 02:03:42
10:55:45/00:00:37 01:26:51|01:39:28 02:04:25/02:03:47
10:55:45/00:00:27 01:24:46/01:38:09 02:05:42|02:05:14
10:55:45/00:00:06 01:30:18 01:42:57 02:09:38 02:09:31
10:55:45/00:00:21 01:29:53 01:43:35 02:10:48 02:10:26
10:55:45/00:00:14 01:30:59/01:49:05 02:19:49/02:19:35
10:55:45/00:00:29 czas potw 01:50:3302:23:58|02:23:28
10:55:4500:00:31 01:46:24 02:01:49 02:33:2302:32:51
10:55:45/00:00:34 01:55:56/02:13:40 02:55:31/02:54:56
10:55:45/00:00:31 DNF



